
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2063

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9471407 817716 Березовський Богдан Сергійович 185846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030821

Зовнішня політика і 
національна безпека

138,250

2 9026802 817716 Войтович Любов Олександрівна 185847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013450

Зовнішня політика і 
національна безпека

180,000

3 9054355 817716 Гірняк Христина Іванівна 186004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072229

Зовнішня політика і 
національна безпека

168,000

4 9805104 817716 Гончаренко Ганна Вадимівна 185989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090252

Зовнішня політика і 
національна безпека

149,250

5 9033843 817716 Дяк Віктор Віталійович 185998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053604

Зовнішня політика і 
національна безпека

137,000

6 10109169 817716 Жежеря Святозар Михайлович 185660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113178

Зовнішня політика і 
національна безпека

160,500

1



7 9414663 817716 Іваськів Андрій Степанович 259112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113144

Зовнішня політика і 
національна безпека

141,750

8 9315764 817716 Квятковська Вікторія Дмитрівна 071782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113156

Зовнішня політика і 
національна безпека

173,000

9 9882533 817716 Косюк Олександра Любомирівна 152169 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051516

Зовнішня політика і 
національна безпека

152,250

10 9701391 817716 Кравченко Тарас Сергійович 186107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117550

Зовнішня політика і 
національна безпека

134,500

11 9674976 817716 Кука Олеся Василівна 186105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081217

Зовнішня політика і 
національна безпека

183,000

12 9814657 817716 Кушнір Роман Костянтинович 186095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089910

Зовнішня політика і 
національна безпека

174,000

13 9567335 817716 Ліннік Анастасія Сергіївна 112412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055008

Зовнішня політика і 
національна безпека

174,000

14 9561991 817716 Любінський Віталій Володимирович 186173 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045713

Зовнішня політика і 
національна безпека

173,250

15 9505612 817716 Міськів Каріна Миронівна 186169 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094629

Зовнішня політика і 
національна безпека

137,500

16 9257718 817716 Морозова Наталя Олександрівна 186164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024910

Зовнішня політика і 
національна безпека

161,250

17 9813944 817716 Пилип Даніелла - 186393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104863

Зовнішня політика і 
національна безпека

162,250

18 10066678 817716 Пінська Катерина Геннадіївна 186401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088441

Зовнішня політика і 
національна безпека

167,250

19 9601967 817716 Рачинський Роман Володимирович 186387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025870

Зовнішня політика і 
національна безпека

173,250

20 9800226 817716 Савчин Діана Юріївна 186400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053413

Зовнішня політика і 
національна безпека

185,250

21 9730598 817716 Сапа Артем Віталійович 186485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110298

Зовнішня політика і 
національна безпека

134,000

22 9575801 817716 Сербіна Анастасія Сергіївна 186480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079125

Зовнішня політика і 
національна безпека

150,000

23 9163550 817716 Сухорончак Оксана Петрівна 186478 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096487

Зовнішня політика і 
національна безпека

135,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9711881 817005 Коваленко Софія Андріївна 186083 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080745

Європейський Союз 145,500

2 9167259 817005 Космина Ольга Анатоліївна 186072 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090817

Європейський Союз 153,750

3 8998698 817005 Овчар Юлія Олегівна 241259 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059358

Європейський Союз 143,250

4 9168674 817005 Союшкіна Софія Юріївна 186448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096107

Європейський Союз 156,000

5 9852707 817005 Стойко Катерина Володимирівна 186450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107182

Європейський Союз 140,000

6 9168648 817005 Франко Юліана-Соломія Ігорівна 186449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096232

Європейський Союз 149,250

3



7 9312458 817005 Хома Яна Іванівна 186547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058146

Європейський Союз 171,750

8 9655800 817005 Яворська Вікторія Юріївна 186553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025101

Європейський Союз 144,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9125079 835498
Куліченко Микита Владиславович 186096 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013967

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

180,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9312958 817004 Максименко Дар`я Олександрівна 186143 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013672

Інформаційний 
бізнес

162,750

2 9894062 817004 Марціяш Ірина Миколаївна 186163 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039968

Інформаційний 
бізнес

160,250

3 9182333 817004 Никончук Микита Михайлович 186395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065955

Інформаційний 
бізнес

180,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9115520 817722
Садова Анастасія Володимирівна 186380 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039676

Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

156,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9091933 849438 Бурак Тетяна Андріївна 185819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071293

Міжнародний 
менеджмент

148,500

2 9225268 849438 Занько Лук`яна Зіновіївна 185984 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110155

Міжнародний 
менеджмент

144,750

3 8996895 849438 Маринченко Данило Дмитрович 186159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039913

Міжнародний 
менеджмент

154,500

4 9613393 849438 Мартин Анастасія Ігорівна 186160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052668

Міжнародний 
менеджмент

159,750

5 9642851 849438 Мацькович Соломія Василівна 186154 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080807

Міжнародний 
менеджмент

141,000

6 9972346 849438 Неділько Уляна Романівна 186153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090171

Міжнародний 
менеджмент

144,500

8



7 9464216 849438 Панкевич Софія Віталіївна 186386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044644

Міжнародний 
менеджмент

148,250

8 9613380 849438 Плесак Юлія Артурівна 186384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052805

Міжнародний 
менеджмент

160,250

9 9677718 849438 Санайко Артур Михайлович 186369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045971

Міжнародний 
менеджмент

165,750

10 9657488 849438 Стулій Іван Олегович 186469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058429

Міжнародний 
менеджмент

150,000

11 9979986 849438 Сулим Роман Олегович 241217 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097923

Міжнародний 
менеджмент

146,250

12 10014961 849438 Ферентюк Мар`ян Васильович 186454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113902

Міжнародний 
менеджмент

152,250

13 9350748 849438 Ханнак Софія Йоганнесівна 186563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058733

Міжнародний 
менеджмент

171,000

14 9677055 849438 Чорна Анастасія Анатоліївна 186559 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045827

Міжнародний 
менеджмент

155,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10131204 849439 Венчур Діана-Романна Василівна 100186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103634

Міжнародні фінанси 141,750

2 10063847 849439 Гронська Христина Михайлівна 185969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081470

Міжнародні фінанси 174,500

3 9438121 849439 Дземінський Томас Юрійович 185974 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030967

Міжнародні фінанси 137,250

4 9798717 849439 Фатєєва Катерина Олександрівна 186456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031414

Міжнародні фінанси 171,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9467969 846223

Антоняк Марта Ігорівна 185823 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065039; 2021р. 
- 0065039; 
2021р. - 
0065039

Міжнародне право 169,250

2 9029901 846223

Беденко Аліна Дмитрівна 185832 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038428; 2021р. 
- 0038428; 
2021р. - 
0038428

Міжнародне право 140,250

11



3 9194602 846223

Бедрата Влада В`ячеславівна 259104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117981; 2021р. 
- 0117981; 
2021р. - 
0117981

Міжнародне право 142,500

4 9088240 846223

Білоконь Антон Сергійович 148424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056042; 2021р. 
- 0056042; 
2021р. - 
0056042

Міжнародне право 160,750

5 9988752 846223

Бітнер Юлія Василівна 185837 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088003; 2021р. 
- 0088003; 
2021р. - 
0088003

Міжнародне право 128,750

6 9263470 846223

Валько Леся Андріївна 185827 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023515; 2021р. 
- 0023515; 
2021р. - 
0023515

Міжнародне право 159,250

7 9009070 846223

Васильків Андрій Володимирович 185835 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096413; 2021р. 
- 0096413; 
2021р. - 
0096413

Міжнародне право 137,000

8 9039382 846223

Венжівська Кароліна Віталіївна 185824 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019977; 2021р. 
- 0019977; 
2021р. - 
0019977

Міжнародне право 147,250

9 9044720 846223

Гуль Кристина Віталіївна 185978 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106508; 2021р. 
- 0106508; 
2021р. - 
0106508

Міжнародне право 129,750

10 9285585 846223

Дякун Ольга Сергіївна 185975 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098864; 2021р. 
- 0098864; 
2021р. - 
0098864

Міжнародне право 160,750

12



11 10040856 846223

Модрицька Евеліна Ярославівна 186148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112369; 2021р. 
- 0112369; 
2021р. - 
0112369

Міжнародне право 143,250

12 8993399 846223

Мостюк Роксолана Романівна 186161 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020083; 2021р. 
- 0020083; 
2021р. - 
0020083

Міжнародне право 156,500

13 9921423 846223

Оленич Лілія Михайлівна 186374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050624; 2021р. 
- 0050624; 
2021р. - 
0050624

Міжнародне право 157,000

14 9988746 846223

Саврук Марта Романівна 186382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089072; 2021р. 
- 0089072; 
2021р. - 
0089072

Міжнародне право 135,750

15 9068880 846223

Ткіє Даніель - 186484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012766; 2021р. 
- 0012766; 
2021р. - 
0012766

Міжнародне право 159,000

16 9429750 846223

Трухан Андріана Орестівна 186461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098447; 2021р. 
- 0098447; 
2021р. - 
0098447

Міжнародне право 152,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2063

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9676423 846224

Шульга Валерія Андріївна 186555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098261; 2021р. 
- 0098261; 
2021р. - 
0098261

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

138,000

14


